Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от 17 января 2018 года № 01/01
         с. Уег  Республики Коми
О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения «Уег»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу  постановления администрации сельского поселения «Уег» от 24 июля 2017 года № 07/13 «Об утверждении Положения об организации общественного контроля за соблюдением требований пожарной безопасности на территории сельского поселения «Уег»
     2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Уег»                                                 С.Ф.Чупров

image1.wmf

oleObject1.bin